AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO DAVIVIENDA en contra de
FABIO RIVERA ROJAS, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 7320380.

1. La suma de TRECE MILLONES DOSCIENTOS DIECISIETE MIL
DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS ($13.217.296.°°) M/Cte, por
concepto de saldo capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 15 de junio de 2022, hasta cuando

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO BBVA en contra de LUZ
ADRIANA PUYO PUYO, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 00130158009605887401.

1. La suma de OCHO MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE
($8.150.000,.°°), por concepto de capital contenido en el pagaré base de
ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 28 de julio del 2022, hasta cuando

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO BBVA en contra de DIEGO
ALBERTO FLOREZ GRANADA, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 00130560005000142051.

1. La suma de NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL
NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS M/TE ($9.838.927.°°), por concepto
de capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 02 de agosto de 2022, hasta

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO BBVA en contra de
FELICITAS NINFA VARGAS CAMELO, para que dentro del término de cinco
(5) días contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague
las siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 00130181005000309683.

1. La suma de QUINCE MILLONES SETECIENTOS SIETE MIL NOVECIENTOS
NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($15.707.996.°°), por concepto de
capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 28 de julio del 2022, hasta cuando

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO BBVA en contra de
JONATHAN HARVEY POVEDA RICO, para que dentro del término de cinco
(5) días contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague
las siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 00130158009605054804.

1. La suma de TREINTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y
OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/TE
($35.848.855.°°), por concepto de capital contenido en el pagaré base de
ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 02 de agosto de 2022, hasta

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO BBVA en contra de JIMNET
ALEJANDRA CORDOBA, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 00130867005000033425.

1. La suma de DIECISEIS MILLONES OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL
SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/TE ($16.818.785.°°), por
concepto de capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 02 de agosto de 2022, hasta